[image: ]

Lima Duarte (MG), 23 de março de 2023.

Requerimento nº 47/2023

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

Os vereadores que a esta subscrevem, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa vem REQUERER, respeitosamente a Prefeita Elenice Pereira Delgado Santelli que informe a essa casa Legislativa se há o interesse e se consta no cronograma da atual gestão a previsão da construção de um salão comunitário na comunidade de Capoeirão. Em havendo tal planejamento, solicitamos que seja enviado a essa Casa Legislativa, cópia do projeto arquitetônico.

Justificativa: Poder fiscalizador

Sala das Sessões,

Josimar Oliveira Campos
Vereador-PMN

[bookmark: _GoBack]
Fabiana da Silva Souza
Vereadora -PP

Donizete Martins Aguiar
Vereador -PT

1

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE